ОБРАЗЕЦ
 Главе  Администрации

Калининского сельского поселения

Бабиян И.Е.

                                                              От                                                                  .
                                                              проживающего по адресу:                         .
                                                              Телефон:                                                      .
                                            Заявление

Прошу Вас дать разрешение на проведение земляных работ по адресу (точный адрес проведения работ)                                       для (вид работ)  на срок                            .
Приложение: схема проведения земляных работ                                      .
Дата

Подпись